Contratação de empresa de empresa para o fornecimento de maquinários para 
confecção de enxovais, conforme especificações descritas no item 3 do 
Termo  de  Referência nº 119/2025 - CPAB/GPCOM/GPROS - VERSÃO II (80362708) e 
Edital nº 155/25 (80444502), referente aos itens 03 e 04 do TR. 

VALOR: R$ 13.320,00 (Treze mil, trezentos e vinte reais). 

FONTE DE RECURSO: A fonte de recurso para custeio da referida despesa será 
proveniente de Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho nº 
1644/2025/OVG/DIAF (80110439). 

PRAZO DE ENTREGA LOCAIS DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues de